[image: image1.wmf][image: image1.wmf]

EDITAL N° 10/2011
Resultado 1ª etapa
A Presidente da Comissão de Seleção do MOC - Movimento de Organização Comunitária instituida em 18 de agosto de 2008, torna público o resultado da 1ª etapa (análise de currículo) da seleção de profissional com conhecimento e experiência na área de desenvolvimento rural sustentável e foco em gestão social e planejamento territorial, para atuar como consultor/a, com despesas pagas pelo Contrato de Repasse SDT/CEF/MOC n° 027363/2010, Meta 01, Atividade 1.10, Item de Despesa 1.10.13
Nome do selecionado:
Givanildo Almeida Ramos
O selecionado deverá comparecer na sede do Movimento de Organização Comunitária – MOC situado na Rua Pontal, nº 61, Cruzeiro, Feira de Santana - Bahia, no dia 15 de julho de 2011 as 9 horas da manhã para realização da entrevista.
Feira de Santana/BA, 13 de julho de 2011
Gisleide do Carmo Oliveira Carneiro
Presidente da Comissão de Seleção

PAGE
1

_1111659433.unknown